РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021

№ АГ-1724-п

Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 21 «Звездочка» комбинированного вида», в новой редакции

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012№ 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях приведения учредительного документа в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Устав муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 21 «Звездочка» комбинированного вида», изложить в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Наделить полномочиями по обеспечению государственной регистрации Устава муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 21 «Звездочка» комбинированного вида» от имени Администрации города Минусинска заведующего муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 21 «Звездочка» комбинированного вида» Пятецкую Оксану Александровну.
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города



А.О. Первухин